
Sayı: 112 - 5 Eylül 2023

Aydınlanma için dindar geçmişine dair gemileri yakan, tek tanrılı dinlerin kökeni
ve karanlık yüzüne ışık tutan, gerçekleri ve uygarca yaşamayı savunduğu için
“Tanrı suikastçıları” tarafından öldürülen, dinsiz bilge Turan Dursun’u ölüm yıl
dönümünde saygıyla anıyoruz.

YAZ KAMPIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK!

 ATEİZM DERNEĞİ 2023 HUKUK OKULU
Ateizm Derneği 2023 Hukuk Okulu 7. dersinde Sayın Avukat Gülşen Başarır ile
birlikteyiz. 21:00-22:10 arasında gerçekleşecek bu dersimizin konusu "Çocuk
Hakları".  Etkinliğe katılmak için önce kayıt olmanız gerekmektedir

🇹🇷

 

🥂🍾

Egemenliği kayıtsız şartsız bir şekilde hak eden halkın, ulusal
egemenliğe  düşman kesilmiş olanlara ve işgalcilere karşı Anadolu İhtilali
yaptığı, laik Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerini attığı,   30 Ağustos Zafer
Bayramı'mızı gururla kutluyoruz.

(15 Ekim 1844 - 25 Ağustos 1900)
Ona göre hakikat yoktur; hakikat yalnızca insanın kendi doğrularıdır. Ele aldığı
konuları tek bir perspektiften değerlendirdiği için yanlış anlaşılan Friedrich
Nietzsche'yi ölümünün 123. yılında saygıyla anıyoruz.

PAKİSTAN'DA İSLAMCI ŞİDDET
Pakistan'da bir Hristiyan cemaati "dine hakaret" suçlamasıyla hedef haline
geldi, öfke dolu bir kalabalık kiliseleri ve evleri ateşe verdi.

"ŞEHİRLER EVRİMİ YÖNLENDİRİYOR:
TÜRLERİN YENİ KÖKENİ"

Şehirler, sadece canlıların davranışlarını değil, aynı zamanda evrimsel süreçleri
de etkileyerek türlerin evrim yolculuğunu şekillendiriyor. Kentsel alanlarda doğal
seçilim hayvanlarda hızlı değişikliklere yol açıyor.

MEMUR MU HACI MI?
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın açıkladığı yeni
düzenlemeler, laiklik ilkesiyle çelişen olumsuz sonuçlar doğurabilir.

GERİCİLERDEN "KARMA EĞİTİM
KALDIRILSIN" HEZEYANI

Milli Eğitim Bakanı'nın "kız okulları"  açıklaması, Türkiye'de büyük yankı
uyandırdı. Karma eğitim konusundaki tartışmalar ve imza kampanyası
gelişmeleriyle birlikte, eğitim sistemi ve laiklik ilkesi arasındaki çatışma gözler
önüne seriliyor.

YRP'Lİ ESKİ ÇOK EŞLİ VEKİLDEN ÇOK
EŞLİLİK ZIRVALARI

Ne diyeceğimizi bilemiyoruz, yalnızca sizleri bu karanlığa karşı mücadele etmek
üzere Ateizm Derneği’nde faaliyet yürütmeye davet ediyoruz.

TARİKATLARIN YUVALANDIKLARI
BAKANLIKLARDA BUGÜN

Nereden nereye: Hizmet Hareketi, Gülen Hareketi… Paralel Devlet
Yapılanması, Fetullahçı Terör Örgütü… Şimdi boşalan kadroları başka tarikat
ve cemaat ağları dolduruyor.

Gönüllü psikologlar için çağrıda bulunuyoruz! 

🫵

Ateist, deist ya da agnostik olduğu için toplumdan dışlanan, mahalle
baskısı veya farklı bir nedenle psikolojik desteğe ihtiyaç duyan cesur
dostlarımıza, gönüllü olarak yardım etmek isteyen tüm özgür düşünceli
uzmanları bizimle iletişime geçmeye davet ediyoruz.

iletisim@ateizmdernegi.org.tr
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